

Årsredovisning

för

Trädakuten Dalarna AB

559259-3247

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Trädakuten Dalarna AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falun den 22 december 2022



Ekalak Ritsanong

Årsredovisning
för
Trädakuten Dalarna AB

559259-3247

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Trädakuten Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom fällning, beskärning och undanröjning av träd och grönytor.

Moderbolag är Ritsanong Holding AB, 559259-4112.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	6 334	4 840
Resultat efter finansiella poster	40	96
Soliditet (%)	8,8	8,5
Balansomslutning	1 354	1 156
	0	0

Omsättningsökningen beror på att bolaget växer och att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		65 981	90 981
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		65 981	-65 981	0
Årets resultat			21 630	21 630
Belopp vid årets utgång	25 000	65 981	21 630	112 611

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	65 981
årets vinst	21 630
	87 611
disponeras så att i ny räkning överföres	87 611
	87 611

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-06-11
-2021-06-30
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 333 863	4 839 990
Övriga rörelseintäkter		4 261	25 155
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 338 124	4 865 145

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 602 902	-1 573 735
Övriga externa kostnader		-1 809 002	-1 208 228
Personalkostnader	2	-2 875 672	-1 983 322
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 480	-1 172
Övriga rörelsekostnader		-18	-9
Summa rörelsekostnader		-6 294 074	-4 766 466
Rörelseresultat		44 050	98 679

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 035	-2 660
Summa finansiella poster		-4 035	-2 660
Resultat efter finansiella poster		40 015	96 019

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		0	-9 079
Summa bokslutsdispositioner		0	-9 079
Resultat före skatt		40 015	86 940

Skatter

Skatt på årets resultat		-18 385	-20 959
Årets resultat		21 630	65 981

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och fordon

3

24 748

31 228

Summa materiella anläggningstillgångar

24 748

31 228

Summa anläggningstillgångar

24 748

31 228

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

533 979

369 027

Övriga fordringar

0

7 250

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

100 205

45 200

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

175 086

31 609

Summa kortfristiga fordringar

809 270

453 086

Kassa och bank

Kassa och bank

519 985

671 740

Summa kassa och bank

519 985

671 740

Summa omsättningstillgångar

1 329 255

1 124 826

SUMMA TILLGÅNGAR

1 354 003

1 156 054

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

65 981

0

Årets resultat

21 630

65 981

Summa fritt eget kapital

87 611

65 981

Summa eget kapital

112 611

90 981

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

9 079

9 079

Summa obeskattade reserver

9 079

9 079

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

292 318

347 032

Skulder till koncernföretag

10 735

26 850

Skatteskulder

60 553

29 635

Övriga skulder

273 185

244 093

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

595 522

408 384

Summa kortfristiga skulder

1 232 313

1 055 994

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 354 003

1 156 054

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-06-11 -2021-06-30
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier och fordon

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	32 400	
Inköp		32 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 400	32 400
Ingående avskrivningar	-1 172	
Årets avskrivningar	-6 480	-1 172
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 652	-1 172
Utgående redovisat värde	24 748	31 228

2022122705558

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult.

Sara Müllerström, Ekonomiansvarig AB

Falun 2022-12-22



Ekalak Ritsanong